
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 91560-2016 z dnia 2016-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa odczynników chemicznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z

podziałem na 42 części, zgodnie z załącznikami nr 1-42 do siwz. Przedmiot zamówienia w części 8, 9, 10 jest

finansowany z grantu...

Termin składania ofert: 2016-04-29

Lublin: Dostawa odczynników chemicznych dla Uniwers ytetu

Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 42 cz ęści

Numer ogłoszenia: 115683 - 2016; data zamieszczenia : 01.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 91560 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie,

tel. 081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa odczynników chemicznych dla Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 42 części.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: dostawa odczynników chemicznych

dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 42 części, zgodnie z załącznikami nr 1-42 do siwz.

Przedmiot zamówienia w części 8, 9, 10 jest finansowany z grantu MF EOG Nr 520/2014Wn-03/OP-XN-02/D

Ochrona bioróżnorodności siedlisk trawiastych wschodniej Lubelszczyzny.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.69.63.00-8, 33.69.66.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 10 2016-07-01 14:03



Część NR: 1   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 2   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 3   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Sigma-Aldrich Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  23922,21

Oferta z najni ższą ceną: 23922,21 / Oferta z najwy ższą ceną: 33052,85

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Syngen Biotech Sp. z o.o., Sp. k., ul. Ostródzka 13, 54-116 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14032,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  16021,86

Oferta z najni ższą ceną: 16021,86 / Oferta z najwy ższą ceną: 16021,86

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PROSPECTA Sp. z o.o., ul. Barbórki 8, 04-511 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1625,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1906,50

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 10 2016-07-01 14:03



Część NR: 4   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 5   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 6   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Oferta z najni ższą ceną: 1906,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 1998,75

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Merck Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 137, 02-231 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2565,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2362,83

Oferta z najni ższą ceną: 2362,83 / Oferta z najwy ższą ceną: 3198,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biokom Baka, Olszewski Sp. j., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2050,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1970,12

Oferta z najni ższą ceną: 1970,12 / Oferta z najwy ższą ceną: 2681,40

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Biokom Baka, Olszewski Sp. j., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 10 2016-07-01 14:03



Część NR: 7   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 8   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 9   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Cena wybranej oferty:  1621,16

Oferta z najni ższą ceną: 1621,16 / Oferta z najwy ższą ceną: 2521,50

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Linegal Chemicals Sp. z o.o., ul. Ksprzaka 44/52, 01-224 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 735,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  684,68

Oferta z najni ższą ceną: 684,68 / Oferta z najwy ższą ceną: 1407,12

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Abo Sp. z o.o., ul. Podleśna 6A, 80-255 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3126,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3340,75

Oferta z najni ższą ceną: 3340,75 / Oferta z najwy ższą ceną: 3340,75

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bio - Rad Polska Sp. z o.o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5344,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 10 2016-07-01 14:03



Część NR: 10   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 11   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 12   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

CENĄ

Cena wybranej oferty:  5838,29

Oferta z najni ższą ceną: 5838,29 / Oferta z najwy ższą ceną: 5838,29

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EURx sp. z o.o., ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 450,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  486,00

Oferta z najni ższą ceną: 486,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 486,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Abo Sp. z o.o., ul. Podleśna 6A, 80-255 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 11792,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  13861,26

Oferta z najni ższą ceną: 13861,26 / Oferta z najwy ższą ceną: 13861,26

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Sigma-Aldrich Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2268,00 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

5 z 10 2016-07-01 14:03



Część NR: 13   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 14   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 15   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2496,54

Oferta z najni ższą ceną: 2478,45 / Oferta z najwy ższą ceną: 2496,54

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Tusnovics Instruments Sp. z o.o., ul. Bociana 4a/49a, 31-231 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 310,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  615,00

Oferta z najni ższą ceną: 615,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 615,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

LGC Standards sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 1, Dziekanów Leśny, 05-092 Łomianki, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1230,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1045,50

Oferta z najni ższą ceną: 1045,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 1196,79

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

6 z 10 2016-07-01 14:03



Część NR: 16   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 18   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 19   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Sigma-Aldrich Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8758,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  9346,01

Oferta z najni ższą ceną: 9346,01 / Oferta z najwy ższą ceną: 15089,64

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

LGC Standards Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 1, Dziekanów Leśny, 05-092 Łomianki, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  1254,60

Oferta z najni ższą ceną: 1254,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 2583,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Linegal Chemicals Sp. z o.o., ul. Ksprzaka 44/52, 01-224 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5631,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  7281,63

Oferta z najni ższą ceną: 7281,63 / Oferta z najwy ższą ceną: 9532,50

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

7 z 10 2016-07-01 14:03



Część NR: 20   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 22   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 28   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Syngen Biotech Sp. z o.o., Sp. k., ul. Ostródzka 13, 54-116 Wrocław, ul. Ostródzka 13, 54-116 Wrocław,

kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3240,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3499,20

Oferta z najni ższą ceną: 3499,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 3499,20

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Sigma-Aldrich Sp. z o.o., ul, ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 526,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  692,43

Oferta z najni ższą ceną: 692,43 / Oferta z najwy ższą ceną: 692,43

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Merck Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 137, 02-231 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  7650,60

Oferta z najni ższą ceną: 7650,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 7650,60

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

8 z 10 2016-07-01 14:03



Część NR: 33   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 37   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Alfachem Sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  725,70

Oferta z najni ższą ceną: 725,70 / Oferta z najwy ższą ceną: 725,70

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ABO Sp. z o.o., ul. Podleśna 6A, 80-255 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 340,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  399,14

Oferta z najni ższą ceną: 399,14 / Oferta z najwy ższą ceną: 399,14

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

LGC Standards Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 1, Dziekanów Leśny, 05-092 Łomianki, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2586,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  3888,03

Oferta z najni ższą ceną: 3888,03 / Oferta z najwy ższą ceną: 3888,03

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

9 z 10 2016-07-01 14:03



Część NR: 38   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

Część NR: 39   Nazwa:  Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Sigma-Aldrich Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16438,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  14142,31

Oferta z najni ższą ceną: 14142,31 / Oferta z najwy ższą ceną: 17489,37

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Merck Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 137, 02-231 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2453,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2824,08

Oferta z najni ższą ceną: 2824,08 / Oferta z najwy ższą ceną: 3567,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

10 z 10 2016-07-01 14:03


